
głoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 383990-2013 z dnia 2013-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku, tj. : cewniki igły, strzykawki, kanikule, rurki inkubacyjne, rurki ustno-gardłowe, siatki 

przepuklinowe, przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych,... 

Termin składania ofert: 2013-09-30  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWY DROBNEGO 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU - SPRAWA 

PN/12/D/2013 

Numer ogłoszenia: 426660 - 2013; data zamieszczenia: 20.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 383990 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 

Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 

35, faks 032 250 37 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG 

NIEOGRANICZONY NA DOSTAWY DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU - SPRAWA PN/12/D/2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy drobnego 

sprzętu medycznego jednorazowego użytku, tj. : cewniki igły, strzykawki, kanikule, rurki 

inkubacyjne, rurki ustno-gardłowe, siatki przepuklinowe, przyrząd do przetaczania płynów 

infuzyjnych, wzierniki itp. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383990&rok=2013-09-22


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku - Pakiet nr 1 dla 

potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowo- Usługowa KOT- BUD Jarosław Kot, ul. Astrów 21,, 43-100 Tychy, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72945,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 80380,40 

 Oferta z najniższą ceną: 80380,40 / Oferta z najwyższą ceną: 82568,71 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawy prześcieradeł jednorazowego użytku - Pakiet 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ASEO PAPER Sp. z o.o., ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12647,50 

 Oferta z najniższą ceną: 12647,50 / Oferta z najwyższą ceną: 17010,00 

 Waluta: PLN. 

 


